



G/F KØJEBO

Stiftet 14 marts 1975

9 april 2019

Forårs information fra bestyrelsen

Kære Køjeboer

Lidt information hvad der pt. sker i G/F Køjebo.

Vi har lige afholdt ordinær generalforsamling den 26. marts 2019 og dermed vores første møde i den nye bestyrelse.

På generalforsamlingen blev el- projektet fremlagt, samt blev der afholdt afstemning om indkøb af stillads til foreningen.

El - Projektet: Vi i bestyrelsen er i gang med at indhente tilbud (3 tilbud) på nye lamper til alle husene. Projektet drejer sig om at tilslutte lamperne til husene på den enkelte bolig. P pladserne og kabel netværk vil komme som næste projekt, men først når vi har sparet nogle flere penge op.

Vi vil forsøge at få lavet et "prøvehus", så alle kan se hvordan lyset bliver, og vi alle kan tage beslutning om lysstyrke, natsænkning etc.

Stillads: Det blev vedtaget på generalforsamlingen, at der skulle indkøbes et stillads til foreningen.

Der er efter generalforsamlingen kommet nogle indvendinger, så vi har derfor undersøgt vores vedtægter nærmere og må konstatere, at der ikke var nok stemmer til beslutningen, da det er en beslutning ud over administrative ting, og det kræver at mindst 2/3 af foreningen medlemmer er repræsenteret. Derfor vil indkøb af stillads blive udsat.

Bestyrelsesmedlemmer: Vi efterlyste flere bestyrelsesmedlemmer, og efter generalforsamlingen henvendte Pia Kolding, nr. 51 sig og meddelte, at hun godt vil i bestyrelsen. Desværre kunne Pia ikke deltage på generalforsamlingen, så hun kunne stemmes ind der. Da bestyrelsen skal godkendes af generalforsamlingen ifølge vores vedtægter, har bestyrelsen besluttet, at Pia gerne må deltage i bestyrelsens arbejde, men ikke pt. være fuldbyrdet medlem, før hun er godkendt af generalforsamlingen.

Hæk: Forslag fremsat om hæk i stedet for plankeværk.

Disse punkter samt information om gældende deklaration, vedtægter, reglement vil blive fremlagt på en ekstra ordinær generalforsamling, som vi forventer at afholde den 20. august 2019.

Nærmere information følger.



Skilte til parkeringspladser: Dette er vi også i gang med at undersøge i kommunen, om det er deres stander og hvis det er, om vi må benytte dem, samt også undersøge hvor vi kan få skiltene billigst. Vi forventer at få dem sat op her i løbet af foråret.

Beskæring af træer i skellet: Vi afventer udspil fra Vanførefonden om beskæring af skel mellem os og dem.

Grøn weekend: Vi har pt. et stort fællesprojekt. Maling af vores fælles redskabsskur. Bestyrelsen vil sørge for at få det ryddet op og vasket ned, inden grøn weekend. Frivillige som vil male skuret søges. I bedes venligst kontakte bestyrelsen, evt. via vores fællesmail koejebo@gmail.com .

Hvis der skulle være andre store fælles projekter venligst kontakt bestyrelsen, ellers bedes de enkelte arbejdsgrupper afstemme fællesarbejde indbyrdes. Er man i tvivl om hvilken gruppe man tilhører, kan oversigten findes på vores hjemmeside www.koejebo.dk.

Hvis vejret tillader, vil der ligesom sidste år blive grillet på P plads 2, samt udskænkning af lidt koldt.

Vedligeholdelse af carporte: Som fremlagt på generalforsamlingen, bedes man sørge for at carportene bliver repareret, herunder både tag og sternbrædder samt behandlet med træbeskyttelse.

HUSK: Din bagside min forside

*Med venlig hilsen
Bestyrelsen
G/F Køjebo
E-Mail.: Koejebo@gmail.com*